АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2019                                                                                                № 49-П
пос. Климковка
О внесении отсутствующих адресов в государственном адресном реестре
В соответствии с Постановлением   Правительства РФ  от 22.05.2015
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре (далее- ГАР) сведений об адресах и проведенной инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, по которым выявлено отсутствие, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в ГАР отсутствующие сведения об адресах объектов адресации населенного пункта Климковка Белохолуницкого района Кировской области согласно приложению.
Глава Климковского
сельского поселения                                                           А.А. Шаргунов

  Приложение №1
                                                                          УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Климковского сельского поселения
 от 15.07.2019 № 49-П

Сведения об адресах объектов адресации населенного пункта Климковка Белохолуницкого района Кировской области отсутствующих в ГАР

	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 15
	43:03:390104:209

	2
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 19
	43:03:390104:206

	3
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 11
	43:03:390104:226

	4
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 13
	43:03:390104:220

	5
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 9
	43:03:390104:227

	6
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 17
	43:03:390104:230

	7
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 7
	43:03:390104:228

	8
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 5
	43:03:390104:229

	9
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 4/2
	43:03:390104:236

	10
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 1
	43:03:390104:232

	11
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 6
	43:03:390104:234

	12
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 4/1
	43:03:390104:235

	13
	Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий муниципальный район, Климковское сельское поселение, п. Климковка,  ул. Павлова, з/у 3
	43:03:390104:231